入札公告（説明書）の訂正について

平成２４年 ５月１８日

（契約責任者）東日本高速道路株式会社関東支社

長野管理事務所長 原田 秀一

平成２４年 ５月１５日付けで入札公告を行った「長野自動車道 豊科ＩＣ標識工事」に係る入札公告（説

明書）の内容の一部に不足がありましたので、下記のとおり追加します。

記

  （誤）

  3-3.  競争参加資格確認申請書の作成

 申請書(様式) 作成にかかる留意事項と総合評価落札方式における評価方法

 施工実績 ◇ 上記 3-1.(6)に示す競争参加資格を満たす施工実績を記載すること

 (様式 2) ◇ 記載にあたっては、様式 2に示す≪記載上の注意事項≫に従うこと

   ◇ 記載の工事にかかる工事成績評定書を添付すること

   ◇ 上記 3-2.技術評価項目①にかかる評価方法は次のとおり

   ・ 平成 21年度以降(平成 21年 4月 1日以降)に受渡しが完了している工事を対象に

評価する

   ・ 工事成績評定書の提出のない場合は｢0点｣と評価する

   ・ 他機関の施工実績については CORINSに登録のある場合に限り評価する

  （正）

  3-3.  競争参加資格確認申請書の作成

 申請書(様式) 作成にかかる留意事項と総合評価落札方式における評価方法

 施工実績 ◇ 上記 3-1.(6)に示す競争参加資格を満たす施工実績を記載すること

 (様式 2) ◇ 記載にあたっては、様式 2に示す≪記載上の注意事項≫に従うこと

   ◇ 記載の工事にかかる工事成績評定書を添付すること

   ◇ 上記 3-2.技術評価項目①にかかる評価方法は次のとおり

   ・ 工事成績評定書の提出のない場合は｢0点｣と評価する

  ・ 平成 21年度以降(平成 21年 4月 1日以降)に受渡しが完了している工事を対象に

評価する

  ・ NEXCO が求めた同種工事が複数ある場合は、代表的な同種工事を対象に評価す

る。評価する同種工事：標識工事

   ・ 他機関の施工実績については CORINSに登録のある場合に限り評価する

以  上